
"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Universidad
Nacional
de Córdoba

CORDOSA,

VISTO

i4iJ 8d ' MAY 2(l16

- Que, el día 05 de mayo de 2016 se llevaron a cabo las Elecciones de
Consejeros y Consiliarios por el Claustro Docente y;

CONSIDERANDO:

- La necesidad de otorgar francos compensatorios al Personal No Docente
que cumplió las funciones de Presidente y Vicepresidente de Mesa en las
mencionadas Elecciones;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar al Personal que se detalla en el Anexo, que consta de 2 (dos)
fojas y forma parte integrante de la presente Resolución, 1 (un) franco
compensatorio por haber cumplido con las funciones de Presidentes y
Vicepresidentes de Mesa el día 05 de mayo de 2016, para las Elecciones de
Consejeros y Consiliarios por el Claustro Docente.

Artículo 2°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCiÓN NQ:
MY.mmc.smz .1765



Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

ANEXO

Juarez Marina (Lego 47270)

Gutierrez Daniel (Lego 28146)

Montoya Oscar (Lego 26614)

Pucheta Paola Lego44705)

Acuña Saul (Lego 30272)

López Ana (Lego 44175)

Troiío Lorena (Lego 43015)

Lescano Irma (Lego 29103)

Osman Maximiliano (Lego 48045)

Pernias Trinidad

Rahal Mariana (Lego 36003)

Márquez Maria José (Lego 49621)

Córdoba Francisca (Lego 21984)

Aguirre Antonio (Lego 44933)

Figueroa Mariana (Lego 27954)

Fedelich Candelaria (Lego 47550)

Rojas Facundo (Lego 47204)

Brigo Silvana (Lego 49801)

Macietti Mariela (Lego 36850)

Pereyra Ariel (Lego 35902)

017 65



Universid'ad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Ramos María Soledad (Leg. 50542)

Perea Miriam (Leg. 44585)

Adamantopoulos Valeria (Leg. 38646)

Pérez Reveca (Leg. 21215)

Allende Valeria (Leg. 44930)

Perez Daniel Alberto (Leg. 36011)

Valles Miguel (Leg. 30170)

Paez Alejandro (Leg. 42386)

Lencina Sandra (Leg. 45731)

Pohludka Silvana Norma (Leg. 39570)

Iriarte Graciela (Leg. 27986)

Sanchez Edith (Leg. 47551)

Roldán Claudia Alejandra (Leg. 49072)

Uribe Nelli del Carmen (Leg. 22622)

Chapur Carlos (Leg. 46442)

Talamo Domingo (Leg. 43200)

Arguello Luis (Leg. 30080)

Cuneo María Marta (Leg. 39873)

Bonza Laura (Leg. 38985)

Juric Lucas (Leg. 45712)

Noya Jorge (Leg. 51398)

Márquez María Soledad (Leg. 35756

.17 65


